Источник:
https://belforma.net/бланки/Протокол/Протокол_общего_собрания_участников_хозяйственного_общества_о_временном_переводе_на_должность_руководителя

c возможностью скачать типовой бланк в формате PDF (Adobe Reader).

Протокол общего собрания участников хозяйственного общества о временном
переводе на должность руководителя в связи с производственной
необходимостью (Образец заполнения)

ПРОТОКОЛ
03.09.2012 N 2
г. Минск
общего собрания участников ООО
"Ива" о временном переводе на
должность директора в связи с
производственной необходимостью
Председатель - А.Б.Скворцов
Секретарь - Н.И.Воробьева
Всего присутствуют - 16 человек (список прилагается)
Приглашенные - А.А.Соколовский
Повестка дня:
    О  временном  переводе  Соколовского  А.А.,  начальника  коммерческого
отдела,  на  должность  директора  ООО  "Ива"  в  связи  с производственной
необходимостью (в связи с увольнением директора И.Р.Совина).
СЛУШАЛИ:
    Комарову Н.И. - в связи с увольнением директора И.Р.Совина  предложила
временно  перевести  Соколовского А.А., начальника коммерческого отдела, на
должность  директора  ООО  "Ива"  в связи с производственной необходимостью
(ст.  33 Трудового кодекса Республики Беларусь) с 03.09.2012 по 02.10.2012,
перечислила    документы,   подтверждающие   наличие   у   А.А.Соколовского
соответствующих   знаний   и  квалификации,  стажа  работы  на  руководящих
должностях.
ВЫСТУПИЛИ:
    Соколовский  А.А.  -  отметил высокую результативность своей работы на
должности   начальника   коммерческого  отдела,  а  также  высокий  уровень
теоретических знаний и умение применять их на практике.
РЕШИЛИ:
    Временно перевести Соколовского А.А., начальника коммерческого отдела,
на  должность директора ООО "Ива" в связи с производственной необходимостью
(ст. 33 Трудового кодекса Республики Беларусь) с 03.09.2012 по 02.10.2012.
Голосовали: "за" - единогласно
           "против" - нет
           "воздержались" - нет.
Председатель                             Подпись            А.Б.Скворцов

https://belforma.net/бланки/Протокол/Протокол_общего_собрания_участников_хозяйственного_общества_о_временном_переводе_на_должность_руководителя

Секретарь                                Подпись            Н.И.Воробьева
С результатами голосования
ознакомлен                               Подпись            А.А.Соколовский